Приложение №1

к Договору № ___ от _______ 2004 г.

Индивидуальный предприниматель Хрулева Елена Викторовна, именуемый в дальнейшем Исполнитель, и __________________________________, в лице _______________., действующего на основании_________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, подписали Приложение № 1 к договору  _____ от  «___». о нижеследующем:

Цена за оказанную услугу составляет  50000 руб. (пятьдесят тысяч рублей), в том числе НДС

Оплата по договору производится в российских рублях на следующих условиях:

· 50% предоплата

· 50% по факту передачи результатов исследования.

Передача результатов исследования осуществляется Исполнителем в соответствии с п.2.4. Договора по следующим реквизитам:

Заказчик: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Стороны договорились считать настоящее Приложение подписанным после обмена документами посредством факсимильной связи.

Приложение является основанием для выставления счета на оплату.

Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора №  ___ от  «_____»      2006 г.

	Продавец
	Покупатель

	___________________ Хрулева Е.В

	__________________